carne, his quibus praedicabat Evangelium regni, aliis placebat aliis displicebat. Nam divisae sunt adversus se linguae Iudaeorum: *Alii dicebant, Quia bonus est; alii dicebant, Non, sed seducit turbas* (Io 6,12). Alii ergo bene loquebantur; alii detrahebant, lacerabant, mordebant, conviciabantur. Ad eos ergo quibus placebat, *decorem induit*: ad eos quibus displicebat, *fortitudinem induit*. Imitare ergo et tu Dominum tuum, ut possis esse vestis ipsius: esto cum decore ad eos quibus placent bona opera tua; esto fortis adversus detractores. Audi apostolum Paulum imitantem Dominum suum, quomodo et ipse habuit decorem, habuit fortitudinem. *Christi bonus odor sumus*, inquit, *in omni loco, et in his qui salvi fiunt, et in his qui pereunt*. Quibus enim placet bonum, salvi fiunt; qui detrahunt bono, pereunt. Quod suum erat, ille odorem habebat bonum; imo bonus odor erat: sed vae miseris qui et bono odore moriuntur. Non enim ait, *Illis bonus odor sumus, illis malus odor sumus*; sed, *Christi bonus odor sumus*, ait, *in omni loco, et in his qui salvi fiunt, et in his qui pereunt*. Subiecit statim, *Alii quidem sumus odor vitae in vitam, alii odor mortis in mortem* (2 Cor 2,14-16). Quibus erat odor vitae in vitam, decorem induerat: quibus erat odor mortis in mortem, fortitudinem induerat. Si autem tunc gaudes, quando te laudant homines, et placent illis bona opera tua; cum autem vituperaverint, deficis in bonis operibus, et quasi fructum honorum te perdidisse arbitraris, quia invenis reprehensores: non stetit immobilis; non pertines ad orbem terrarum, qui non com-

vistió de fortaleza y se ciñó. Sobre esta hermosura y fortaleza dice San Pablo en otro sitio: *Por las armas de la justicia de la derecha y de la izquierda.* Atiende en dónde se halla la hermosura y la fortaleza: *por la gloria y la afrenta; en la gloria, la hermosura; en la afrenta, la fortaleza.* Para unos se predicaba como excelso, para otros se le despreciaba como innoble. Mostraba la hermosura a los que agradaba; la fortaleza, a los que desagradaba; así va enumerando el Apóstol una serie de contraposiciones, poniendo fin con la siguiente: *Como quienes nada tienen y todo lo poseen.* Cuando lo posee todo es hermoso, cuando nada tiene es fuerte. Luego no es de extrañar que prosiga: *Porque afianzó el orbe de la tierra, el cual no será conmovido.* ¿Cómo no se conmovió el orbe de la tierra? Creyendo todos los fieles en Cristo y hallándose preparados a alegrarse con los que alaban y a ser fuertes frente a los que vituperan; a no debilitarse con las alabanzas ni a abatirse con los reproches.